



İMAL TARİHİ:  
SON KULLANMA TARİHİ:  
ŞARJ NUMARASI:  
RUHSAT TARİHİ VE NUMARASI: 22.07.2020 ve 11657

ADAMA TURKEY TARIM SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.

# COSWEL 250 WG

Suda Dağılabilen Granül (WG)

NET MİKTARI:  
AZAMI PERAKENDE SATIŞ FİYATI (KDV DAHİL):

İÇİNDEKİLER	Flazasulfuron
-------------	---------------

## BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN KULLANILACAĞI BİTKİ VE YABANCI OTLAR

Bitki Adı	Kontrol Ettiği Yabancı Otlar	Uygulama Dozu ve Dönemi	Son Uygulama ile Hasat Arasındaki Süre
Bağ*	Yapışkan kazayağı ( <i>Chenopodium botrys</i> ) Sirken ( <i>Chenopodium album</i> ) Bozot ( <i>Heliotropium europaeum</i> ) Duvar arpası ( <i>Hordeum murinum</i> ) Yabani marul ( <i>Lactuca serriola</i> ) Gelincik ( <i>Papaver rhoeas</i> ) Semizotu ( <i>Portulaca oleracea</i> ) Kanarya otu ( <i>Senecio vulgaris</i> ) Yabani hardal ( <i>Sinapis arvensis</i> ) Demirdiken ( <i>Tribulus terrestris</i> ) Isırgan otu ( <i>Urtica urens</i> ) Domuz pıtrağı ( <i>Xanthium strumarium</i> )	20 g/da Çıkış öncesi	-
Narenciye	Tilki kuyruğu ( <i>Alopecurus myosuroides</i> ) Dev horoziböğü ( <i>Amaranthus palmeri</i> ) Kırmızı köklü tilki kuyruğu ( <i>Amaranthus retroflexus</i> ) Horoziböğü ( <i>Amaranthus albus</i> ) Püsküllü çayır ( <i>Bromus tectorum</i> ) Çoban çantası ( <i>Capsella bursa-pastoris</i> ) Sirken ( <i>Chenopodium album</i> ) Sarı papatya ( <i>Chrysanthemum segetum</i> ) Pire otu ( <i>Conyza canadensis</i> ) Şeytan elması ( <i>Datura stramonium</i> ) Benekli darıcan ( <i>Echinochloa colonum</i> ) Darıcan ( <i>Echinochloa crus-galli</i> ) Boz ot ( <i>Heliotropium europaeum</i> ) Duvar arpası ( <i>Hordeum murinum</i> ) Ballıbaba ( <i>Lamium amplexicaule</i> ) Hakiki papatya ( <i>Matricaria chamomilla</i> ) Küçük başaklı kuş yemi ( <i>Phalaris minor</i> ) Semizotu ( <i>Portulaca oleracea</i> ) Turp otu ( <i>Raphanus raphanistrum</i> ) Kanarya otu ( <i>Senecio vulgaris</i> ) Kırpi darı ( <i>Setaria verticillata</i> ) Yabani hardal ( <i>Sinapis arvensis</i> ) Adi eşek marulu ( <i>Sonchus oleraceus</i> ) Meryem diken ( <i>Silybum marianum</i> ) Isırgan otu ( <i>Urtica urens</i> ) Domuz pıtrağı ( <i>Xanthium strumarium</i> )	20 g/da Çıkış öncesi	-

\*Bağ alanlarında yalnızca dormant (uyku) döneminde kullanılır. Gözler uyandıktan sonra kullanılmamalıdır.

GRUP B,2 HERBİSİT (YABANCI OT İLACI)

%25 Flazasulfuron

ÖNCE ETİKETİ OKUYUNUZ.  
EVDE KULLANMAYINIZ.  
ÇOCUKLARDAN, GIDA VE HAYVAN YEMLERİNDEN UZAK TUTUNUZ.  
BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN UYGULANMASI ESNASINDA HİÇBİR ŞEY YEMEYİNİZ, İÇMEYİNİZ, SİGARA KULLANMAYINIZ.  
BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜ UYGULANMIŞ SAHAYA 1 GÜN SÜRE İLE İNSAN VE HAYVAN SOKMAYINIZ.  
İNSAN VE ÇEVRE SAĞLIĞI ÜZERİNE RİSKLERİ ÖNLEMELİK İÇİN, -TAVSİYE EDİLDİĞİ ŞEKİLDE VE TAVSİYE EDİLEN DOZDA KULLANINIZ.

**TAVSİYE EDİLEN ÜRÜNLERİN DIŞINDA KULLANILMASI KESİNLİKLE YASAKTIR.**

KULLANILAN BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜ BOŞ AMBALAJININ DÖRTTE BİRİNE KADAR TEMİZ SU KOYARAK İYİCE ÇALKALAYINIZ. ÇALKALAMA SUYUNU İLAÇLAMA TANKINA BOŞALTINIZ. BU İŞLEMİ ÜÇ KEZ TEKRARLAYINIZ.

**ZEHİRLENME BELİRTİLERİ:**  
Genel zehirlenme belirtileri görülebilir.

**İLK YARDIM ÖNLEMLERİ**  
Zehirlenme anında, aşağıda belirtilen ilk yardım tedbirlerini alınız, doktor çağırınız, bitki koruma ürününün ambalaj veya etiketini doktora gösteriniz.  
**Solunması Halinde:** Maruz kalan kişiyi hemen temiz havaya çıkarın. Belirtiler ortaya çıktığında, açık havaya çıkın ve şüpheli alanı havalandırın.  
**Yutulması Halinde:** Derhal tıbbi yardım alın. Kendinizi iyi hissetmezseniz bir zehir merkezi veya bir doktor çağırın.  
**Ciltle Teması Halinde:** Kirlenmiş giysileri hemen çıkarın. Cildi sabun ve bol su ile iyice yıkayın.  
**Gözlerle Teması Halinde:** Kontak lens varsa gözleri yıkamadan önce çıkarılmalıdır. Göz kapaklarını aralayarak gözleri hemen bol suyla yıkayın. En az 15 dakika durulamaya devam edin. Yıkadıktan sonra belirtilerin baş göstermesi halinde hemen doktora başvurun.

**ANTİDÖTÜ VE TEDAVİSİ**  
Özel bir antidotu yoktur. Belirtilere göre tedavi uygulanır.

ULUSAL ZEHİR DANIŞMA MERKEZİ (UZEM) Tel: 114

## ZARARLILIK İŞARETLERİ:



**UYARI KELİMESİ: DİKKAT**

**ZARARLILIK İFADELERİ**  
H332 Solunması halinde zararlıdır.  
H410 Sucul ortamda uzun süre kalıcı, çok toksik etki.

**ÖNLEM İFADELERİ**  
P102 Çocukların erişemeyeceği yerde saklayın.  
P261 Tozunu/dumanını/gazını/sisini/buharını/spreyini solumaktan kaçının.  
P271 Sadece dışarıda veya iyi havalandırılan bir alanda kullanın.  
P273 Çevreye verilmesinden kaçının.  
P280 Koruyucu kıyafet, eldiven, göz ve yüz koruyucu kullanın.  
P312 Kendinizi iyi hissetmezseniz, ULUSAL ZEHİR DANIŞMA MERKEZİNİN 114 NOLU TELEFONUNU veya doktoru/hekimi arayın.  
P391 Döküntüleri toplayın.  
P501 İçeriği/kabı yerel yönetmeliklere göre bertaraf edin.  
EUH401 İnsan sağlığına ve çevreye yönelik riskleri önlemek için, kullanma talimatlarına uyun.

**KULLANIRKEN VE DEPOLANIRKEN DİKKAT EDİLECEK HUSUSLAR:**

- Arılara zehirlidir, çiçeklenme zamanı kullanmayınız.
- Balıklara zehirlidir, yeraltı ve yerüstü sularına bulaştırmayınız.
- Komşu tarlalara ilaç sürüklenmesini önlemek için rüzgarlı havalarda ilaçlama yapmayınız.
- İlaçlı mahlulün tamamını tarlaya püskürtünüz başka amaçlar için kullanmayınız.
- Temas ettikten sonra ellerinizi iyice yıkayınız.
- Çevreye kontrolsüz olarak serbest bırakılmasını önleyiniz.
- Ürünün ve atık suların, su kaynaklarını ve toprağı kirletmesine izin vermeyiniz.
- Boşalan gıda ve içecek kutularına bu ürünü koymayınız.



ADAMA TURKEY TARIM SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.

## COSWEL 250 WG

Suda Dağılabilen Granül (WG)

GRUP	B,2	HERBİSİT (YABANCI OT İLACI)
------	-----	-----------------------------

%25 Flazasulfuron

Ceviz	<b>Kırmızı köklü tilki kuyruğu</b> ( <i>Amaranthus retroflexus</i> ) <b>Sirken</b> ( <i>Chenopodium album</i> ) <b>Tarla sarmaşığı</b> ( <i>Convolvulus arvensis</i> ) <b>Pire otu</b> ( <i>Conyza canadensis</i> ) <b>Şeytan elması</b> ( <i>Datura stramonium</i> ) <b>Darıcan</b> ( <i>Echinochloa crus-galli</i> ) <b>Semizotu</b> ( <i>Portulaca oleracea</i> ) <b>Demirdikeni</b> ( <i>Tribulus terrestris</i> ) <b>Domuz pıtrağı</b> ( <i>Xanthium strumarium</i> )	20 g/da Çıkış öncesi	120 gün
<b>Kültür Bitkisi Yetiştirilmeyen Alanlar</b>	<b>Sirken</b> ( <i>Chenopodium album</i> ) <b>Yabani hardal</b> ( <i>Sinapis arvensis</i> ) <b>Semiz otu</b> ( <i>Portulaca oleracea</i> ) <b>Adi eşek marulu</b> ( <i>Sonchus oleraceus</i> ) <b>Darıcan</b> ( <i>Echinochloa crus-galli</i> ) <b>Topalak</b> ( <i>Cyperus rotundus</i> ) <b>Domuz pıtrağı</b> ( <i>Xanthium strumarium</i> ) <b>Kuş otu</b> ( <i>Stellaria media</i> ) <b>Horozibiği</b> ( <i>Amaranthus albus</i> ) <b>Turna gagası</b> ( <i>Geranium dissectum</i> ) <b>Tilkikuyruğu</b> ( <i>Alopecurus myosuroides</i> ) <b>Pire otu</b> ( <i>Conyza canadensis</i> )	20 g/da Çıkış sonrası  Yabancı otların 2-4 yapraklı dönemi	-

### BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN UYGULAMAYA HAZIRLANMASI:

Tavsiye dozu üzerinden hesaplanan bitki koruma ürünü önce ayrı bir kapta bir miktar su ile karıştırılır. Uygulama makinesinin deposu yarıya kadar su ile doldurulur. Makinenin karıştırıcısı çalışır durumdakken karışım depoya ilave edilir. Karıştırmaya devam edilerek depo suyla tamamlanır. Uygulama tamamlanmaya kadar karıştırma işlemine devam edilir. Dekara kullanılacak su miktarı 20-40 litre olmalı, uygulamalarda yelpaze huzmeli meme kullanılmalıdır. Hazırlanan karışımı aynı gün içinde kullanılmalıdır. Uygulamalar günün serin saatlerinde, rüzgarsız veya az rüzgarlı hava koşullarında yapılmalıdır.

### KALİBRASYON:

Uygulama öncesinde uygulama makinesinin kalibrasyonu yapılmalıdır. Uygulamalarda iyi bir kaplama sağlayacak şekilde belirli alana verilecek karışım miktarı ayarlanmalıdır. Uygulamalar günün serin saatlerinde, rüzgarsız veya az rüzgarlı hava koşullarında yapılmalıdır.

### İLAÇLAMA MAKİNESİNİN TEMİZLİĞİ

Tavsiye edilmediği diğer kültür bitkilerinde zarar meydana gelebileceğinden ilaçlamadan hemen sonra ilaçlama aletlerinin tüm parçalarını; -100 litre suya 1 litre çamaşır suyu (Sodyum hipoklorit) hesabıyla hazırlanan eriyikte temizleyiniz.

- Bu eriyik 10 dakika süreyle karıştırıcısı çalışmakta olan ilaçlama tankının içinde tutulur.
- İlaçlama tankı, pompası, hortum ve borusu ilaçlama meme ve süzgeçlerini çıkardıktan sonra hazırlanan eriyikle en az üç defa temizlenir.
- Meme ve süzgeçler ayrı olarak yıkanmalıdır.
- Gerekli durumlarda temizleme işlemleri tekrarlanmalıdır.
- Yıkama işlemi su kaynaklarının yakınında yapılmamalıdır. Yıkama suyunu ve atıkları su kaynaklarına boşaltmamız.

### DEPOLAMA DURUMU

Normal (serin ve kuru) şartlarda orijinal ambalajında açılmadan depolandığında 3 yıl süre ile ilacın fiziksel, kimyasal ve biyolojik özelliklerinde hoşgörü (tolerans) sınırları dışında bir değişiklik olmaz.

### FİRMA BEYANI

Firma bitki koruma ürününün etikette önerildiği şekil, zaman ve dozlarda uygulandığı takdirde etkinliğini garanti eder. Bitki koruma ürününün yanlış depolanmasından, yanlış doz ve zamanda uygulanmasından doğabilecek zararlarla ilgili olarak sorumluluk kabul etmez.

### ÜRETİCİ FİRMA

ROTAM LTD.

Unit 6 26/F Trend Centre, 29 Cheung Lee Street, Chai Wan  
Hong Kong

### ÜRETİM TESİSİ

Jiangsu Rotam Chemistry Co.,Ltd.

No.88 Rotam Road, ETDZ, Kunshan, Jiangsu China

### RUHSAT SAHİBİ FİRMA:

ADAMA TURKEY Tarım San. ve Tic. Ltd. Şti

Çınarlı Mah. Şehit Polis Fethi Sekin Cad.

No:3/0806 Konak/İZMİR

Tel: 0232 462 61 40



ADAMA TURKEY TARIM SAN. VE TIC. LTD. ŐTİ.

## COSWEL 250 WG

Suda Dađılabilen Granül (WG)

GRUP	B,2	HERBİŐİT (YABANCI OT İLACI)
------	-----	-----------------------------

**%25 Flazasulfuron**

### **BITKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN KULLANMA ŐEKLİ:**

COSWEL 250 WG; bađ, narenciye ve ceviz bahçelerinde dar ve geniş yapraklı yabancı otlara karşı çıkış öncesi (pre-emergence) olarak uygulanması gereken sistemik bir herbisittir. Yabancı otların yaprak ve kökleri tarafından hızlıca alınıp meristematik doku üzerinden taşınarak büyüme noktalarına ulaşır.

Bađlarda kışın gözler uyanmadan önce ve 5 yaş üzeri bahçelerde kullanılmalıdır. Narenciye ve ceviz bahçelerinde nisan ve ağustos ayları arasında çıkış öncesi olarak önerilen dozda toprađa uygulanır. 5 yaş ve üzeri bahçelerde kullanılmalıdır. Uygulamadan en iyi neticenin alınabilmesi için toprak tesviye edilerek, toprak yüzeyi keseksiz, düz ve iyi hazırlanmış olmalıdır.

COSWEL 250 WG toprađa uygulanan bir herbisittir. Birçok toprak herbisiti gibi toprakta yeterli nemin olması bitki koruma ürününün etkinliğini artırır. Bu nedenle uygulamaların yağışlı dönemlerde yapılması bitki koruma ürününün etkinliği açısından önemli olup uygulamada dikkate alınmalıdır. COSWEL 250 WG uygulanmış bahçelerde ara tarım yapılmaz.

Uygulama rüzgarsız sakin bir havada, dekara 20-40 L su kullanılacak şekilde yapılmalıdır. Uygulamada yelpaze huzmeli meme kullanılmalıdır.

Bitki koruma ürünü etiketinde tavsiye edilmeyen ürünlerde fitotoksik olabilir. Uygulama sırasında ilaşı mahlulün tavsiye edilmediđi diđer kültür bitkilerine sürüklenerek de olsa taşınması ve temas etmesini önleyerek ilaqlama yapılmalıdır. Doğrudan asma yapraklarına püskürtmeyiniz.

### **DİRENÇ YÖNETİMİ:**

COSWEL 250 WG adlı bitki koruma ürünü, etki mekanizmasına göre “Grup B,2” olarak sınıflandırılmış bir herbisittir. Aynı etki mekanizmasına sahip bitki koruma ürünlerinin tekrarlayan uygulamaları, direnç gelişimini teşvik etmektedir. Bu nedenle direnç gelişimini geciktirmek için COSWEL 250 WG’nin aynı üretim sezonu içerisinde önerilen toplam uygulama sayısını aşmayınız. Uygulamanın tekrarlanması gerektiđi durumlarda ise farklı etki mekanizmasına sahip (Grup B, 2 harici) bitki koruma ürünlerinin kullanılmasına özen gösteriniz.

### **KARIŐABİLİRLİK DURUMU:**

Diđer bitki koruma ürünleri ile karıştırlarak kullanılması tavsiye edilmez.

©ADAMA TURKEY Tarım Sanayi ve Ticaret Ltd. Őti.’nin tescilli ticari markasıdır.